
9,619,930 70,000

現 金 及 び 預 金 9,498,441 未 払 税 金 70,000

関 係 会 社 短 期 債 権 121,489

70,000

9,549,930

資本金 10,000,000

利益剰余金 △ 450,070

そ の 他 利 益 剰 余 金 △ 450,070

繰 越 利 益 剰 余 金 △ 450,070

9,549,930

9,619,930 9,619,930

　貸　借　対　照　表

( 2020年 3月31日現在 )

科　　目 金　額 科　　目 金　額

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

（単位：円）

（資産の部） （負債の部）

負債合計

株主資本

（純資産の部）

流動資産 流動負債



2020年 3月31日まで )

（単位：円）

－

－

－

571,633

571,633

86

86

－

571,547

571,547

△ 121,477

450,070

科　　目 金　　額

損　益　計　算　書

( 2019年 4月 1日から

経 常 損 失

税 引 前 当 期 純 損 失

法 人 税 等

当 期 純 損 失

売 上 高

売 上 原 価

販売費及び一般管理費

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

売 上 総 利 益

営 業 損 失

受 取 利 息



個  別  注  記  表 

2019 年 4月 1 日から 

2020 年 3月 31 日まで 

 

重要な会計方針に係る事項に関する注記 

 

１．消費税等の会計処理 

消費税及び地方消費税の会計処理は，税抜方式によっている。 

 

２．連結納税制度の適用 

北海道電力株式会社を連結納税親法人とした連結納税制度を適用している。 

 


